



شپش انگل اجباری خارجی و خونخوار جوامع انسانی است که قدمت آن به دوران قبل از تاریخ برمی‌گردد، اگرچه در مناطق متعددی بهبود وضعیت بهداشتی، اقتصادی و اجتماعی تأثیر بسزایی در کاهش آلودگی به شپش داشته است اما همچنان شپش گسترده‌گی جهانی دارد. شپش در محل‌های پرجمعیت و در زمان جنگ به علت عدم توجه به بهداشت فردی، بیشتر مشاهده می‌شود.

شپش در کودکان، بسیار شایع‌تر از بزرگسالان بوده و در جنس مؤنث شایع‌تر از جنس مذکر است.

شپش به دنبال تماس‌های نزدیک بین فردی یا هنگامی که افراد خانواده در فصول سرد برای تأمین گرما لباس‌های بیشتری می‌پوشند و به‌صورت دسته‌جمعی زندگی می‌کنند، از شخصی به شخص دیگر انتقال می‌یابد.

شپش به جامعه و یا طبقه اجتماعی خاصی تعلق ندارد و تمام افراد جامعه را به‌خصوص در همه‌گیری‌ها مبتلا می‌سازد، بالا بردن سطح آگاهی‌های جامعه، بهبود رفتارهای بهداشتی، تشخیص و درمان مبتلایان به‌ویژه در مراکز تجمع جمعیتی، از راه‌های مهم مبارزه با شپش است و هماهنگی و همکاری گسترده بخش بهداشت با سایر بخش‌های توسعه را می‌طلبد.

شپش‌ها حشراتی مضر از دسته انگل‌ها هستند. این بدان معنی است که شپش بدون یک میزبان انسان نمی‌توانند زنده بمانند. این گونه فقط می‌تواند روی بدن میزبان انسان زندگی کند، بنابراین شما نمی‌توانید آن را از سگ و گربه یا هر نوع حیوان خانگی دیگر که ممکن است داشته باشید، دریافت کنید.

شپش‌ها بال ندارند، بنابراین شپش نمی‌توانند پرواز کنند. شپش‌ها، شش پا و پنجه در انتهای خود دارند که به‌وسیله آن‌ها خود را به مو وصل می‌کنند. شپش سر می‌تواند در هر نقطه بر روی پوست سر قرار بگیرد، اما معمولاً در موهای پشت گردن و اطراف گوش‌ها که گرم‌تر است، یافت می‌شود.

رفع این حشرات سمج از موی سر می‌تواند دشوار باشد همچنین این بیماری بسیار واگیردار است. علائم شپش سر شامل تشخیص شپش در مو، خارش سر، احساس تکان خوردن چیزی روی موی سر و یا احساس غلغلک روی پوست سر است. شپش سر از خون پوست سر به‌عنوان منبع تغذیه خود استفاده می‌کند. شپش سر گاهی نزدیک پوست و گاه در مژه‌ها و ابرو دیده می‌شود.

**انتقال شپش چگونه صورت می‌پذیرد**

انتقال از یک فردبهفرد دیگر می‌تواند از طریق تماس مستقیم (تماس سر افراد با هم) یا استفاده از وسایل شخصی دیگران مثل شانه، کلاه، شال، حوله و روسری صورت گیرد. انتقال در افراد خانواده به‌سرعت و سهولت رخ می‌دهد. شپش در آب زنده نمی‌ماند؛ بنابراین از طریق شنا و استخر منتقل نمی‌شود.

اولین علامت ابتلا به شپش، خارش است و زمانی اتفاق می‌افتد که شپش شروع به حرکت می‌کند که معمولاً از حاشیه دو طرف سر شروع می‌شود و به‌طرف مرکز سر گسترش می‌یابد. در این هنگام بیمار احساس خارش در سر می‌کند. به‌تدریج خارش افزایش می‌یابد و خراشیدگی‌

با ناخن در اثر خارش در سر پیش می‌آید. گاهی در موارد پیشرفته، غدد لنفاوی در ناحیه گردن برجسته می‌شوند.

**انواع شپش**

در حقیقت ۳ نوع شپش وجود دارد که هر سه آنها علائم تقریباً مشابهی را ایجاد می‌کنند اما هر یک در قسمت متفاوتی از بدن لانه‌گزینی می‌کنند. شپش سر که روی سر، گردن و گوش‌ها زندگی می‌کند، شپش بدن که از روی لباس یا تختخواب روی بدن منتقل می‌شود و شپش ناحیه تناسلی که روی موهای زائد و پوست ناحیه تناسلی زندگی می‌کند. سائز شپش به‌اندازه یک‌دانه کنجش است که باکمی دقت می‌توانید آنها را ببینید. رنگ شپش می‌تواند سفید، قهوه‌ای یا خاکستری تیره باشد. تخم شپش معمولاً گرد یا بیضی‌شکل است و شپش‌ها آنها را روی ساقه مو در نزدیکی پوست سر می‌چسبانند.

برای مشخص شدن تخم شپش می‌توانید بعد از حمام مویتان را شانه بزنید و موهای روی شانه را بررسی کنید. شپش در میان کودکان در مدارس و مهدکودک‌ها رایج‌تر است زیرا بچه‌ها با یکدیگر ارتباط نزدیک‌تری دارند و ممکن است از شانه‌ها و گل‌سره‌های یکدیگر استفاده کنند.

بزرگسالانی که در خانه با کودکان زندگی می‌کنند هم درخطر بیشتری قرار دارند. وقتی موهای سرتان با موهای سر فرد مبتلا تماس پیدا می‌کند شپش می‌تواند از روی مو یا به موی شما بخزد. البته شپش‌ها می‌توانند برای مدت کوتاهی روی لباس یا وسایل شخصی هم زنده بمانند اما به یاد داشته باشید شپش‌ها نه می‌توانند پرواز کنند و نه بپرند!

**پیشگیری از ابتلا به شپش**

ابتلا به شپش مسری است، بنابراین برای جلوگیری از ابتلا به شپش باید یکسری نکات را رعایت کنید. هیچ‌وقت وسایل شخصی خود ازجمله شانه سر، سنجاق، کش، تل، کلاه، مقنعه و روسری خود را با افراد دیگر تقسیم نکنید. لباس‌ها و ملحفه‌هایتان را هم مرتب عوض کنید و شست‌وشو دهید. اگر یک نفر در خانه‌تان مبتلا به شپش شده حتماً همه مل‌ها، صندلی‌ها و زمین را جاروبرقی بکشید و برای ۲ هفته روی آنها را با کاور پلاستیکی بپوشانید. اگر می‌خواهید نگرانی‌تان رفع شود به پزشک مراجعه کنید؛ پزشک، پوست سر شما را با استفاده از نور مخصوصی بررسی می‌کند.

با این لامپ می‌توان به‌آسانی شپش‌ها را شناسایی کرد. علاوه بر این باید تمامی لباس‌هایی که در ۴۸ ساعت گذشته از آن استفاده کرده‌اید و ملحفه‌ها و حوله‌ها را با استفاده از شوینده‌های مخصوص شپش و آب داغ شست‌وشو دهید. اگر هم کودکان عادت دارد با عروسک‌هایش بخوابد آنها را هم برای ۲۰ دقیقه در خشک‌کن با دمای بالا بیندازید. برای درمان شپشتان خجالت نکشید! ارزش این‌همه خارش و سختی را ندارد!

**درمان شپش**

از پدیکولیساید یا شامپوی شپش برای درمان شپش سر استفاده کنید. پدیکوساید را می‌توانید بدون نسخه پزشک هم تهیه کنید. یک بطری برای درمان فردی با موی کوتاه یا متوسط و دو بطری برای کسی که موی بلندی دارد

## سخن بزرگان

## زمان استادبزرگی است که بسیاری ازمشکلات را حل می‌کند.

### کرنی

## همه چیز درباره شپش

لازم است. بعضی شامپوهای شپش علاوه بر رفع شپش سر تخم شپش یا رشک را نیز می‌کشد اما بعضی دیگر فقط شپش‌های خزنده را می‌کشند.

درصورتی که شپش‌های زنده را از بین بردید باید به دنبال راه‌حلی برای از بین بردن رشک‌ها یا همان تخم شپش نیز باشید. به یاد داشته باشید که داروهای شیمیایی شپش حاوی مواد تشکیل‌دهنده‌ای هستند که ممکن است اثرات پنهانی مضرى برای بدن داشته باشد. به همین دلیل اگر



نگران درمان شپش سر با داروی شیمیایی هستید در ادامه روش‌های درمان خانگی شپش سر با استفاده از مواد طبیعی را نیز آورده‌ایم.

با یک‌دوم فنجان سرکه سیب و یک‌دوم فنجان آب گرم موها را بشویید.

از سر که سیب برای درمان شپش استفاده کنید. آن را روی مو بрызید. موهای فرد را با شانه مخصوص شپش یا همان شانه نیت شانه کنید. این کار باعث می‌شود شپش‌های سمج راحت‌تر از بین بروند. از روغن برای درمان شپش سر استفاده کنید. گفته شده است که انواع مختلفی از روغن‌ها، در درمان شپش سر مؤثر است.

از روغن نارگیل استفاده کنید. یک‌دوم فنجان روغن نارگیل را روی پوست سر ماساژ دهید. برای رفع شپش‌ها و تخم‌های شپش از شانه شپش نیت استفاده کنید. از روغن نیم یا چربش استفاده کنید. این روغن حشره کش طبیعی است که برای انسان ضرری ندارد. روغن را روی شپش‌ها و موها را با شانه شپش نیت شانه کنید تا شپش‌ها و تخم شپش یا رشک از موها خارج شود.

از روغن درخت چای استفاده کنید؛ مانند روغن نیم، این روغن یک هیک حشره‌کش طبیعی است.

از اسانس این گیاهان برای درمان شپش استفاده کنید.

یک اسپری اسانس درست کنید. اسپری کردن اسانس این گیاهان روی مو و سر موجب می‌شود تخم شپش و شپش‌ها سست شوند و سریع‌تر بمیرند. در یک بطری اسپری ۵ قطره روغن در یک اونس آب پر کنید. می‌توانید اسانس

گیاهان دارویی زیر را امتحان کنید:

اسطوخودوس

پونه کوهی

نعناع تند

آویشن

اکالیپتوس

تمام لباس‌های فرد مبتلا باید شسته شود.

لباس، ملافه، حوله، بالش‌ها و هر چیز دیگری که قابل شستشو است باید در آب گرم شسته شود. وقتی که شپش‌ها در معرض دمای ۵۴ درجه سانتی‌گراد یا بالاتر به مدت ۵ دقیقه یا بیشتر قرار بگیرند، می‌میرند.

**موهای خود را به‌طور منظم بررسی کنید**

پس از درمان‌های اولیه شما باید هر ۸ ساعت یک‌بار موهای خود را از وجود شپش بررسی کنید زیرا شپش به‌صورت دوره‌ای تخم‌گذاری می‌کند و محال است که با درمان‌های ابتدایی از همه آن‌ها بتوانیم خلاص شویم. در ۳ روز اول درمان موها را هر ۸ ساعت یک‌بار شانه کنید و پس‌ازآن هر ۱۶ ساعت یک‌بار پوست سر را بررسی کنید در صورت لزوم این کار را به مدت دو هفته ادامه دهید. بیشتر شپش‌ها با درمان‌های اولیه به مدت ۱۰ روز از بین می‌روند.

**درمان شپش موی سر با سس مایونز**

گفته می‌شود اگر مایونز روی مو مالیده شود و یک شب تا صبح روی آن با کلاه کیسه‌ای مخصوص سرپوشیده شود شپش‌ها را خفه می‌کند، برای این منظور روش صحیح درمان شپش با سس مایونز را خواهیم گفت؛ ابتدا موهایتان را کاملاً به سس مایونز آغشته کنید. آنها را محکم با پلاستیک یا کلاه حمام بپوشانید. همچنین می‌توانید روی پلاستیک را با حوله بپوشانید؛ حالا اجازه بدهید حداقل پنج تا شش ساعت روی موهایتان بماند. بعد از مدت تعیین شده موها را به‌خوبی با شامپو بشویید و سرتان را کاملاً با شوشار خشک کنید. برای نتیجه هرچه بهتر این کار را هفته‌ای یک‌بار به مدت حدود دو ماه تکرار کنید.

ابتلا به شپش مسری است بنابراین برای جلوگیری از ابتلا باید یکسری نکات را رعایت کنید.

**درمان شپش مو با پیاز**

پیاز نیز یکی از موادی است که در از سال‌های دور تاکنون برای درمان شپش موی سر استفاده می‌شود. چهار یا پنج عدد پیاز را در مخلوط‌کن بریزید تا به شکل خمیر درآید، خمیر حاصله را در صافی بریزی و با پشت قاشق فشار بدهید تا آب آن خارج شود حالا پوست سرتان را با آب پیاز ماساژ بدهید و آن را با کلاه حمام بپوشانید و اجازه بدهید حداقل دو ساعت روی سرتان بماند بعد از مدت‌زمان مناسب موها را با شامپو و آب ولرم بشویید و سپس حتماً موها را خشک کنید و برای جدا کردن شپش‌ها از یک شانه ضد شپش استفاده کنید.

فراموش کنید که این درمان را سه روز متوالی تکرار کنید و سپس برای ریشه‌کن کردن کامل شپش سر، آن را هفته‌ای یک‌بار به مدت دو ماه تکرار کنید.

**درمان شپش موی سر با اسپند**

برای استفاده از این روش درمان یک قاشق اسپند خشک

## سلامت



صفحه
۵
شماره
۲۵۶۶
سال
بیست‌ونجم

را آسیاب کرده و با یک لیوان آب جوش مخلوط کنید و اجازه دهید به مدت ۱۵ دقیقه دم بکشد. اگر موهای فرزندان بلند است مقدار آن را تا ۲ یا ۳ برابر افزایش دهید. برای اثربخشی بهتر می‌توانید موها را با یک کیسه پلاستیکی پوشش دهید. کل موها را به این ترکیب آغشته کرده و اجازه دهید تا ۴۵ دقیقه روی موها باقی بماند سپس موها را با آب گرم آبکشی نمایید.

برای اینکه اثربخشی این روش بهتر بوده و شپش‌مو به‌طور کامل از بین رود بهتر است به مدت یک هفته این روش را تکرار نمایید.

**درمان شپش سر با حنا**

برای درمان شپش سر از حنا استفاده کنید. حنا را با آب گرم مخلوط کرده و بعد همه موها بگردانید و صبر کنید. بعد از ۳ ساعت موهایتان را بشویید. حالا با شانه دانه‌ریز موهایتان را شانه کنید تا تارهای آن کاملاً از هم جدا شوند. اگر دوست داشتید کمی مورد هم با حنا ترکیب کنید تا با این کار موهایتان هم تقویت شود.

**باورهای غلط درباره شپش**

**کثیفی موی سر عامل ابتلا به شپش است**

این باور اشتباه است. شپش حشره ریزی است که به تمیزی و کثیفی موی سر اهمیت نمی‌دهد حتی پرپشتی، کم‌پشتی و کوتاه و کوتاه و بلند بودن موی نیز برایش مهم نیست؛ اما بهتر است همیشه موی خود را تمیز و کوتاه نگه دارید تا در صورت ابتلا به شپش باخیر شوید. داشتن موی بلند روند درمان شپش را سخت می‌کند.

**شپش سر بیماری را انتقال می‌دهد**

این باور اشتباه است. شپش موی سر موجب خارش شدید موی سر در کودکان می‌شود و در برخی از موارد نیش آن‌ها موجب التهاب پوست سر آن‌ها می‌گردد اما برخلاف باور عموم بیماری را منتقل نمی‌کند.

**وقتی همکلاسی فرزندانم مبتلا به شپش است، لزومی ندارد**

**ما برای کودکانمان درمان ضد شپش آغاز کنیم**

این باور غلط است. بیشتر کودکان مدرسه‌ای که همکلاسی آن‌ها دچار شپش است، مبتلا به شپش می‌شوند پس بهتر است آن‌ها نیز از محصولات ضد شپش زیر نظر متخصص استفاده کنند.

**شپش مخصوص موی کودکان است**

این یک باور غلط است. شپش ممکن است در موی همه افراد در سنین مختلف دیده شود اما در کودکان به علت رابطه تنگاتنگی که با یکدیگر دارند شایع‌تر است؛ و اگر کسی مبتلا به شپش باشد این امکان وجود دارد که شما نیز از او شپش بگیرید.

**شپش روی سر کودکان خانواده‌های فقیر ماندگارتر است**

این باور غلط است و می‌تواند برعکس باشد. کودکان خانواده‌های مرفه به دلیل اینکه فرزندان‌شان در رفاه و بهداشت است کمتر موی فرزند خود را از نظر آلوده بودن به شپش بررسی می‌کنند و به همین دلیل دیرتر به تشخیص می‌رسند و شپش روی سر فرزندان‌شان بیشتر ماندگار می‌شود.

## از چه زمانی باید تربیت کودک را آغاز کرد؟

خوش نمی‌توان مسائلی را به بچه یاد داد احتمالاً بهتر باشد به بچه خوب و بد را توضیح دهید. والدین غالباً تربیت را با تنبیه آشوب می‌گیرند ولی اصل تربیت بر آموزش پایدار است. درخصوص تربیت کودک یک‌ساله،

والدین باید محدودیت‌ها را به وی آموزش دهند. با همین سبک‌آموزی‌های ساده می‌توانید کودک را به‌طرف داشتن رفتار درست و پسندیده هدایت کنید.

**روی حرف خود بمانید**

درصورتی‌که به بچه گفته‌اید که حق ندارد قبل از شما یا ناهار بیسکوئیت یا هله‌هوله بخورد، نباید هیچ‌وقت، چه‌پسا هنگامی که زیاد گریه و اصرار می‌کند به وی اجازه این کار را بدهید. درصورتی‌که صرفاً یک‌بار این کار را بکنید، وی این مسئله را یاد می‌گیرد و مدام با جنج و گریه می‌خواهد حرفش را به کرسی بنشاند.

برای تربیت بچه باید مدام روی حرف و نظر خود بمانید. این مسئله را باید پدرها هم رعایت کنند و مدام هم‌زمان با مادر در مسیر تربیت بچه پیش بروند. این‌که پدر یک حرفی بزند و مادر چیز دیگری بگوید صرفاً سبب آشفتگی بچه می‌شود و نمی‌فهمد قانون خانه چیست.

**رفتارهای خوب وی را تحسین کنید**
گاهی مواقع، رفتارهای بد بچه‌ها بدین دلیل است که مهارت رابطه برقرار کردن با سایرین را بلد نمی‌نستند و می‌خواهند به هر طریقی توجه

برای تربیت بچه باید مدام روی حرف و نظر خود بمانید. این مسئله را باید پدرها هم رعایت کنند و مدام هم‌زمان با مادر در مسیر تربیت بچه پیش بروند. این‌که پدر یک حرفی بزند و مادر چیز دیگری بگوید صرفاً سبب آشفتگی بچه می‌شود و نمی‌فهمد قانون خانه چیست.

**نگاتی در مورد تربیت کودک**

تربیت از زمان پیش از تولد و از زمانی که بچه در شکم مادر است، شکل می‌گیرد با تولد بچه در زمان نوازی مادر باید به نگهداری از وی توجه کافی داشته باشد و از این نکته غافل نباشد که در همان سنین آغازین زندگی باید نظم و ترتیب را به بچه آموخت.

بچه از هفت‌ماهگی مقصود ما را می‌فهمد ولی قادر به سخن گفتن نیست بدین ترتیب باید در بیان کلمات توجه کافی داشت و در سنین دو تا ۴ سالگی نوازی و محبت و مهربانی با کودک بسیار اهمیت دارد.

**آیا در سنین کم می‌توان کودک را تربیت کرد؟**

بچه از یک‌ساله برای آبنبات جنج می‌کشد یا غذای خود را از داخل بشقاب بیرون پرت می‌کند، قدری برای والدین دشوار است که بدانند چه رفتاری باید با وی داشته باشند.

در ضمن، احتمالاً تصور شود هنوز سن بچه خیلی کم است و نمی‌توان وی را تنبیه کرد. ولی این‌گونه نیست. هنگامی که با زبان

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رأی شماره ۰۰۸۰۵-۳۱۱۰۳۶۰۰۰۸۰۵ - ۱۳۹۸/۰۴/۳ - هیات اول

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴ تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای حسن رایگان فرزند علینقی به شماره شناسنامه ۲۷۳۳ صادره از بیرم- لارستان در چهار دانگ شماغ از شش‌دانگ یک باب مغازه به مساحت ۴۲ مترمربع پلاک ۲۵ فرعی از ۷۱۱۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۱۱۲ اصلی واقع در بخش یک شیراز خریداری از مالکین رسمی خانم پریسا نصیرزاده، خانم کیمیا نصیرزاده، آقای محمدحسین نصیرزاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۳۰۹۳۵/۱۹۰۸۳۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۴/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۰۴/۳۰

**غلامحسین ریسی – رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ شیراز**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رأی شماره ۰۰۸۰۳-۳۱۱۰۳۶۰۰۰۸۰۳ - ۱۳۹۸/۰۴/۳ - هیات اول

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴ تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علی اصغر احراری فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه ۲۱ صادره از لارستان در شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۲/۵۰ مترمربع پلاک ۲۵ فرعی از ۱۰۴۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۴۲ اصلی واقع در بخش ۳ شیراز خریداری از مالکین رسمی ورثه مرحومین حبیب کاظم زاده، محمدحسن کاظم زاده، محمدرضا کاظم زاده، زمان شاهی(صمصت الزمان) و ماهی کاظم زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۳/۳۲۹۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۴/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۰۴/۳۰

**غلامحسین ریسی – رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ شیراز**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رأی شماره ۰۰۰۱۴۷-۳۳۴۰۰۰۶۰۰۰۳۲۴۶-۱۳۹۷۶- هیات اول موضوع قانون

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کنگان تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای عبدالرحمن یحتمنی فرد فرزند نامدار به شماره شناسنامه ۲۲۵۶ صادره از دیر در یک باب خانه به مساحت ۲۳۴/۴۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۹۱ فرعی از ۱۳ اصلی واقع در کنگان خریداری از مالک رسمی/ بنیاد مستضعفان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۳۰۹۷۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۴/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۰۴/۳۰

**امیرحسین شعبانی – رییس ثبت اسناد و املاک کنگان**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رأی شماره ۰۰۸۴۴-۳۱۱۰۳۶۰۰۰۸۰۳ - ۱۳۹۷۶/۱۲/۲۷ - هیات اول

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴ تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم جهان اکبری فرزند عبدالله به شماره شناسنامه ۴۱۶ صادره از آباده در اعیانی شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۹/۳۳ مترمربع احدانی در یک قطعه زمین وفقی پلاک ۳۰ فرعی از ۱۰۷۷ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۷۷ اصلی واقع در بخش ۳ شیراز که برابر با اجاره نامه اوقافی با حق احداث اعیان به اجاره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
۳/۳۲۹۴ الف ۳۰۹۴۷/۱۹۰۸۴۳

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۸/۰۴/۱۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۰۴/۳۰

**غلامحسین ریسی – رییس ثبت اسناد و املاک منطقه ۴ شیراز**

**سورای حل اختلاف کنارتنه**

خانم سکینه سلیمانپور دارای شناسنامه شماره ۹۳۸ به شرح دادخواست به کلاسه یک سیار از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدجعفر پیش یار به شماره شناسنامه ۱۵۶ در تاریخ ۱۳۵۹/۱/۲۰ در اقامتگاه دائمی خود بدردود زندگی گفته ورته حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- سکینه سلیمانپور فرزند حسین به شماره شناسنامه ۹۳۸ همسر متوفی ۲- مهناز پیش یار فرزند محمدجعفر به شماره شناسنامه ۲۸۸۷ فرزند متوفی ۳- توران پیش یار فرزند محمدجعفر به شماره شناسنامه ۱۹۸۷ فرزند متوفی ۴- صدیقه پیش یار فرزند محمدجعفر به شماره شناسنامه ۱۶۲۴ فرزند متوفی ۵- محمدباقر پیش یار فرزند محمدجعفر به شماره شناسنامه ۱۸ فرزند متوفی ۶- محمدصادق پیش یار فرزند محمدجعفر به شماره شناسنامه ۱۹ فرزند متوفی ۷- عنایت اله پیش یار فرزند محمدجعفر به شماره شناسنامه ۹ فرزند متوفی ۸- هدایت اله پیش یار فرزند محمدجعفر به شماره شناسنامه ۱۹۱۸ فرزند متوفی رحمت اله پیش یار فرزند محمدجعفر به شماره شناسنامه ۲۳۴۶ فرزند متوفی ۱۰- مهوش پیش یار فرزند محمدجعفر به شماره شناسنامه ۲۸ فرزند متوفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
۲۹۵/الف ۸/۴۴۹